
Novinky v Knize jízd 44/12

Výchozí oprávnění uživatele
Možnosti přístupu k jednotlivým funkcím a službám Knihy jízd jsou dány oprávněními aktuálního 
uživatele.  Práva uživatele  jsou  nastavena již  při  jeho vytvoření.  Tato výchozí  práva  mohou být 
kdykoliv upravována uživateli s vyššími oprávněními (admin, group admin) podle aktuálních potřeb 
a požadavků. 

Přístup k veškerým oprávněním je v menu „Administrace“, volbou „Administrace uživatelů“. Změnu 
práv běžných uživatel mohou provést pouze uživatelé s vyššími oprávněními.

 

Úprava oprávnění je možná přímo z tabulky, změnou stavu ikon funkcí ve sloupci "Status". 

Ve výchozím nastavení uživatele jsou povoleny funkce:

− měnit účel jízdy;  -  editace upozornění;

− měnit typ jízdy;  -  prohlížet mapy;  

− zadávat tankování;  -  žádat o jízdu;

− zadávat výdaje;  -  rychlá volba;

-  import dat z platebních karet;   -  změna hesla uživatele;

-  měnit řidiče;

Ostatní  ikony  (zašedlé)  představují  neaktivní  funkce.  Administrátor  je  může   kdykoliv  uživateli 
povolit. 

Práva jednotlivých uživatel můžeme měnit i 
jiným  způsobem.  Poklepáním  na  jeho 
přihlašovací  jméno  (login)  v  tabulce.  Na 
záložce  "Oprávění"  pak  přesuneme 
požadované funkce ze sloupce "Zakázané" 
do sloupce "Povolené.

Administrátor  rovněž  může  změnit  roli 
uživatele, nejvýše na stejnou úroveň jakou 
sám  má.  Změna  role  znamená  i 
odpovídající změnu povolených funkcí.



Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

Novinky

Do konfigurace sond EMM jsme přidali detailní možnost nastavení citlivosti senzoru G-force.

Přehled jízd jednotek s EMM sondou jsme doplnili o informace ze senzorů po ukončení jízdy.

Poznámka: Tyto možnosti jsou aktuálně dostupné pouze na testovacím webu.

Optimalizace a změny funkcí

- použití Dallas čipů u jednotek FM1000 pro identifikaci řidiče před nastartováním motoru;

mailto:info@eurosat.cz

